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Spielleiter-Kontakt: Frühbeißer, Sabine, Nürnberg, Mobil: 0177/7310745, s.fruehbeisser@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

16.12.2018
16.12.2018
16.12.2018
16.12.2018

    -    
    -     t
    -    
    -    

1
2
3
4

CVJM Lauf II
TSV Burgthann
SV 1928 Altensittenbach
1. FC Schnaittach 1920

FC Ezelsdorf 1923
TV 1877 Lauf
CVJM Lauf III
SV Gersdorf 1953

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.

05.11.2018
07.11.2018
12.11.2018
12.11.2018
13.11.2018
14.11.2018
15.11.2018
16.11.2018

20:15 v
20:00 v
20:15 v
20:15 t/v
20:30 v
20:15 v
20:00 t/v
20:00 v

2
6
1
8
3
5
4
7

TSV Winkelhaid IV
1. FC Röthenbach
TSV Winkelhaid VI
TSV Winkelhaid V
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen
SV Hohenstadt II
ESV Neuhaus
1. FC Röthenbach II

FC Ezelsdorf 1923
1. FC Schnaittach 1920
TSV Burgthann
CVJM Lauf III
SV Gersdorf 1953
TV 1877 Lauf
CVJM Lauf II
SV 1928 Altensittenbach

0:4
1:4
3:4

0:4  NA
2:4
1:4
0:4
3:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

03.10.2018
10.10.2018
15.10.2018
16.10.2018
18.10.2018
19.10.2018
19.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
26.10.2018
26.10.2018
26.10.2018
26.10.2018

20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v
19:45 t/v
19:45 t/v
20:00 v
20:30 t/v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 t/v

5
9
4
8
13
14
7
2
6
12
11
1
3
10
15
16

TV 1877 Lauf IV
SV 1928 Altensittenbach II
SC Pühlheim II
1. FC Kalchreuth II
SC Pühlheim III
1. FC Schnaittach 1920
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen II
SV Gersdorf 1953 IV
TV 61 Hersbruck IV
SK Heuchling
TSV Winkelhaid V
TSV Burgthann II
1. FC Röthenbach IV
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen
CVJM Lauf V
TSV Velden 1923

FC Ezelsdorf 1923
CVJM Lauf II
1. FC Röthenbach II
CVJM Lauf III
SV 1928 Altensittenbach
TV Leinburg
TV 1877 Lauf
TSV Winkelhaid VI
TSV Burgthann
TSV Winkelhaid IV
SK Heuchling III
1. FC Röthenbach
SV Hohenstadt II
TSV Winkelhaid III
ESV Neuhaus
SV Gersdorf 1953

0:4
2:4
0:4
0:4
0:4
4:1
1:4
0:4
0:5
3:4
4:0
0:4

0:4  NA
4:0
0:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Fr.

14.09.2018
17.09.2018
20.09.2018
21.09.2018
21.09.2018
24.09.2018
26.09.2018
26.09.2018
28.09.2018

20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 t/v
20:15 t/v

7
6
3
4
9
8
2
1
5

SV Gersdorf 1953 II
SK Heuchling IV
SV Gersdorf 1953 III
1. FC Röthenbach III
SV 1928 Altensittenbach
TSV Neunhof 1925
SV 1928 Altensittenbach II
SV Hohenstadt III
CVJM Lauf VI

TSV Winkelhaid III
CVJM Lauf III
1. FC Schnaittach 1920
1. FC Kalchreuth II
1. FC Kalchreuth
FC Ezelsdorf 1923
CVJM Lauf IV
CVJM Lauf II
TV 1877 Lauf

0:4
0:4
1:4
1:4
4:3
2:4
4:1
2:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Burgthann
TSV Burgthann II
SV Gersdorf 1953
SV Gersdorf 1953 IV
TV 61 Hersbruck IV
SK Heuchling
SK Heuchling III
SV Hohenstadt II
CVJM Lauf V
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TV 1877 Lauf IV
TV Leinburg
ESV Neuhaus
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen
Neunkirchen-Speikern-Rollhofen II
SC Pühlheim II
SC Pühlheim III
1. FC Röthenbach
1. FC Röthenbach II
1. FC Röthenbach IV
TSV Velden 1923
TSV Winkelhaid IV
TSV Winkelhaid V
TSV Winkelhaid VI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


